
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 11,308,793 10,400,917 907,876

200 세외수입 11,308,793 10,400,917 907,876

220 임시적세외수입 5,754,084 4,846,208 907,876

222 부담금 182,014 585,314 △403,300

222-02 일반부담금 182,014 585,314 △403,300

[ 일반회계 ] 182,014 585,314 △403,300

< 세무회계과 > 182,014 585,314 △403,300

○ <안전건설과> 0 403,300 △403,300

＊ 교육청지원 통합관제센터 모니터링요원 인건비 0 403,300 △403,300경정 0원

224 기타수입 4,541,976 3,230,800 1,311,176

224-06 그외수입 4,491,976 3,180,800 1,311,176

[ 일반회계 ] 4,491,976 3,180,800 1,311,176

< 세무회계과 > 4,491,976 3,180,800 1,311,176

○ <기획예산실> 500 0 500

＊ 17년 지방재정시스템 정산 반환금 500 0 500

○ <주민복지과> 113,923 3,000 110,923

＊ 17년 주거급여(수선유지급여) 사업비 집행잔액

104,296 0 104,296

＊ 17년 사회복지시설 기능보강사업 특정감사 결과 보조금

반납 3,806 0 3,806

＊ 어린이집 기능보강사업 보조금 반납 2,821 0 2,821

○ <자치행정과> 5,480 0 5,480

＊ 소송비용 청구료 수입 2,149 0 2,149

＊ 17년 건강한지역사회만들기 운동 보조금 집행잔액

1,733 0 1,733

＊ 민주평통자문위원 안보 견학 보조금집행잔액

1,598 0 1,598

○ <세무회계과> 4,160,000 3,160,000 1,000,000

＊ 지방소비세(지방교부세 감소분 보전액)

4,000,000 3,000,000 1,000,000

○ <민원봉사과> 437 0 437

＊ 17년 국가주소정보시스템 유지관리 사업비 잔액

437 0 437

○ <문화체육과> 1,085 0 1,085

＊ 제1회 전라남도 장애인생활체육대회 보조금 집행잔액

반납 1,085 0 1,085

500,640원

104,296,000원

3,806,000원

2,821,000원

2,149,800원

1,733,000원

1,598,000원

경정 4,000,000,000원 * 1년액

437,790원

1,085,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ <해양수산정책과> 175,786 0 175,786

＊ 폐스티로폼 판매대금 1,000 0 1,000

＊ 해조류부산물재활용사업 판매수익금 118,179 0 118,179

＊ 다시마꼬리수매사업 판매수익금 56,607 0 56,607

○ <수산양식과> 16,965 0 16,965

＊ 17년 어업인 안전보험료 지원사업 반납 9,089 0 9,089

＊ 17년 어선 재해보험료 지원사업 반납 2,513 0 2,513

＊ 17년 어선원 재해보험료 지원사업 반납 1,941 0 1,941

＊ 17년 여성리더단체 역량강화 워크숍 지원사업 잔여사업

비 2,212 0 2,212

＊ 16년 고효율어선 유류절감장비 지원사업 포기(GPS플로

터) 1,210 0 1,210

1,000,000원

118,179,650원

56,607,240원

9,089,990원

2,513,490원

1,941,420원

2,212,000원

1,210,000원

- 116 -




